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Międzynarodowy Meeting Pływacki z okazji Dni Morza
Szczecin, 24- - 25-6-2016

Konkurencja 3 Kobiet, 50m klasyczny Open
2016-06-24 - 16:14 Wyniki
Punkty: FINA 2015

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. ROGOWSKA Katarzyna SSz 00 MKP Szczecin 35.33 580
2. PRUSIK Kamila 02 MKP Szczecin 35.90 553
3. BAHR Marlene 02 WSV Wolgast 36.48 527
4. KOLBOWICZ Barbara 99 MKP Szczecin 36.95 507
5. NIEWIADOMSKA Wiktoria 01 Swim Płock 37.28 494
6. MARKUNAS Julia 01 MKP Szczecin 38.03 465
7. CHRZAN Zofia 05 Lokomotywa Sopot 38.75 440
8. MALISZEWSKA Zuzanna 04 H2O Koszalin 39.57 413
9. GRYCIUK Kinga 02 MKP Szczecin 40.06 398

10. JANISZEWSKA Wiktoria 04 Marlin Gryfino 45.84 265
11. SZULC Celestyna 06 Marlin Gryfino 50.92 194
12. SZEWCZUK Aleksandra 07 Marlin Gryfino 53.37 168

16 lat i starsi

1. ROGOWSKA Katarzyna SSz 00 MKP Szczecin 35.33 580
2. KOLBOWICZ Barbara 99 MKP Szczecin 36.95 507

15 - 16 lat

1. ROGOWSKA Katarzyna SSz 00 MKP Szczecin 35.33 580
2. NIEWIADOMSKA Wiktoria 01 Swim Płock 37.28 494
3. MARKUNAS Julia 01 MKP Szczecin 38.03 465

13 - 14 lat

1. PRUSIK Kamila 02 MKP Szczecin 35.90 553
2. BAHR Marlene 02 WSV Wolgast 36.48 527
3. GRYCIUK Kinga 02 MKP Szczecin 40.06 398

11 - 12 lat

1. CHRZAN Zofia 05 Lokomotywa Sopot 38.75 440
2. MALISZEWSKA Zuzanna 04 H2O Koszalin 39.57 413
3. JANISZEWSKA Wiktoria 04 Marlin Gryfino 45.84 265

15 lat

1. NIEWIADOMSKA Wiktoria 01 Swim Płock 37.28 494
2. MARKUNAS Julia 01 MKP Szczecin 38.03 465

14 lat

1. PRUSIK Kamila 02 MKP Szczecin 35.90 553
2. BAHR Marlene 02 WSV Wolgast 36.48 527
3. GRYCIUK Kinga 02 MKP Szczecin 40.06 398

12 lat

1. MALISZEWSKA Zuzanna 04 H2O Koszalin 39.57 413
2. JANISZEWSKA Wiktoria 04 Marlin Gryfino 45.84 265
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Międzynarodowy Meeting Pływacki z okazji Dni Morza
Szczecin, 24- - 25-6-2016

Konkurencja 3, Kobiet, 50m klasyczny

11 lat

1. CHRZAN Zofia 05 Lokomotywa Sopot 38.75 440


